004 - निदेशन तथा प्रशासन #500।.7८67 |॥७/७५ 

२६७०.०0६४/07!॥६/५     ॥                   |॥॥॥॥ 04 - निदेशन एवं प्रशासन 

04 - मोटरगाड़ियां / ईंधन 

42 - मोटरगाड़ी ईंधन एवं मरम्मति 

&2४४0॥आातलओं &कशारफा8 

9(86 807क्षा6 : ५७ 

(एशाशा9।| $ाशा86 : ५७ 

443,000.00 

योग: 

को सन रुपये एक करोड बासठ लाख पेंतालीस हजार जक न जल 

पुल 
(58/4५5४ ॥(७॥/४४) 

कल तत 7 77 
कक किक उंयायश7 0 70/६४४६, 

३: आ 
(५९८: ऑभाताआएं, हाल एज छठ एब्खड्स5